

Položkový rozpočet

Zakázka : 2016-011 Výdejna stravy MŠ Komenského Nový Jičín

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									560 000,00 Kč
02	B				Stavební práce				311 472,90 Kč
031	O			HSV	zdi podpěrné a volné				1 959,72 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	1	342272423			Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 1,0*2,05+2,04*1,14-0,8*1,97	2,800	m2	700,00	1 959,72 Kč
						2,800			
061	O			HSV	Upravy povrchů vnitřní				107 668,54 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	2	611473112			Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková 2,05+7,98+19,01	29,040	m2	414,00	12 022,56 Kč
						29,040			
P	3	611481111			Potažení stropů rabičovým pletivem včetně přibití strun a vypnutí	29,040	m2	190,00	5 517,60 Kč
P	4	611456211			Postřík konstrukcí podhledů stropů MC	29,040	m2	100,00	2 904,00 Kč
P	5	612451121			Vnitřní cementová omítka zdiva hladká pod obklady 2,1*(4,751*2+2,46+1,7+1,31+2,8)-0,6*1,97-0,8*1,97-0,77*0,85+0,4*0,85*4	35,269	m2	280,00	9 875,24 Kč
						35,269			
P	6	612473182			Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková omítka za původní knihovnou 3,93*(1,5+3,2+0,3+3,4) 2,25*(1,771+1,16+1,81+4,411)*2 (2,25-2,1)*(2,46+4,751*2+1,7+1,13) 2,25*(6,465-2,75+0,24*2+1,14+2,305) 3,93*(9,27+5,95+0,5)*2 -(0,77*0,75+0,8*0,75)+0,35*(0,77+0,8+0,78*4) -(0,6*1,97+0,9*1,97*2+0,83*0,83) 0,385*(1,0+2,05*2)	214,175	m2	352,00	75 389,46 Kč
						33,012			
						41,184			
						2,219			
						17,190			
						123,559			
						0,464			
						-5,417			
						1,964			
P	7	612481118			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele 1,0*2,05*2+2,04*1,14*2-0,8*1,97*2	5,599	m2	190,00	1 063,85 Kč
						5,599			
P	8	612471413			Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	5,599	m2	160,00	895,84 Kč
063	O			HSV	podlahy a podlah. konstrukce				9 469,94 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	9	632451456			Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný 2,05+7,98+19,01	29,040	m2	326,10	9 469,94 Kč
						29,040			
064	O			HSV	výplně otvorů				1 480,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	10	642944121			Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	1,000	kus	730,00	730,00 Kč
S	11	55331371			zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 800 L/P	1,000	kus	750,00	750,00 Kč
094	O			HSV	lešení a stavební výtahy				3 000,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	12	942501			Ostatní pomocné lešení	30,000	m2	100,00	3 000,00 Kč
095	O			HSV	různé dokončovací konstrukce				9 562,52 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
U	13	95290			Ostatní nspecifikované pomocné konstr. a práce, demontáže a přemístění zařízení, drobné konstrukce, výpomoc po řemeslech, zahazování drážek, prostupů apod.	3 190,000	%	1,00	3 190,00 Kč
P	14	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 2,05+7,98+19,01+53,72	82,760	m2	77,00	6 372,52 Kč
						82,760			
096	O			HSV	bourání a demolice konstrukcí				33 776,45 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	15	968061125			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	1,000	kus	12,00	12,00 Kč
P	16	968072455			Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*1,97	1,773	m2	268,00	475,16 Kč
						1,773			
P	17	965042141			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 (2,05+19,01+7,98)*0,05	1,452	m3	2 000,00	2 904,00 Kč
						1,452			
P	18	965081213			Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 vč soklíku 2,05+7,98+19,01	29,040	m2	80,00	2 323,20 Kč
						29,040			
P	19	978059511			Odsekání a odebrání obkladů stěn včetně omítky 2,1*(4,751*2+2,46+1,7+1,31+2,8)-0,6*1,97-0,8*1,97-0,77*0,85+0,4*0,85*4	35,269	m2	177,00	6 242,56 Kč
						35,269			
P	20	766825810			Demontáž truhlářských vestavěných skříní 1,5+3,1	4,600	m	300,00	1 380,00 Kč
						4,600			
P	21	978013191			Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % 3,93*(1,5+3,2+0,3+3,4) 2,25*(1,771+1,16+1,81+4,411)*2 (2,25-2,1)*(2,46+4,751*2+1,7+1,13) 2,25*(6,465-2,75+0,24*2+1,14+2,305) 3,93*(9,27+5,95+0,5)*2 -(0,77*0,75+0,8*0,75)+0,35*(0,77+0,8+0,78*4) -(0,6*1,97+0,9*1,97*2+0,83*0,83) 0,385*(1,0+2,05*2)	214,175	m2	61,00	13 064,65 Kč
						33,012			
						41,184			
						2,219			
						17,190			
						123,559			
						0,464			
						-5,417			
						1,964			
P	22	978012191			Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % 2,05+7,98+19,01	29,040	m2	108,00	3 136,32 Kč
						29,040			
P	23	776511810			Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	53,720	m2	27,00	1 450,44 Kč
U	24	979081110			Likvidace suť a vybouraných hmot včetně vývozu ze stavby na skládku včetně poplatku	18,587	t	150,00	2 788,11 Kč
099	O			HSV	přesun hmot				10 527,01 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
U	25	999281111			Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	13,980	t	753,00	10 527,01 Kč
766	O			PSV	konstrukce truhlářské				23 923,31 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	26	7665200			D+M dveře vnitřní lamino D+M včetně kování plné 600-800/1970	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč
P	27	7665201			D+M kuchyňské linky	6,300	m	3 500,00	22 050,00 Kč
U	28	998766201			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	303,500	%	1,23	373,31 Kč
771	O			PSV	podlahy z dlaždic				24 725,14 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				

Položkový rozpočet

Zakázka : 2016-011 Výdejna stravy MŠ Komenského Nový Jičín

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									560 000,00 Kč
P	29			771591111	Podlahy penetrace podkladu	29,040	m2	15,00	435,60 Kč
P	30			771414113	Montáž soklíků pórovinných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm (1,771+1,16+1,81+4,411)*2 (6,465-2,75+0,385*2+0,24*2+1,14+2,305)	26,714	m	85,00	2 270,69 Kč
						18,304			8,410
S	31			59763770	DLAŽBA KERAMICKÁ 300X300X9 IA VÝBĚR PROTISKLUZ 26,714*0,1*1,1	2,939	M2	250,00	734,64 Kč
						2,939			
P	32			7715741	Montáž podlah keramických do flexi lepidla včetně spárování 2,05+7,98+19,01	29,040	m2	390,00	11 325,60 Kč
						29,040			
S	33			59763770	DLAŽBA KERAMICKÁ 300X300X9 IA VÝBĚR PROTISKLUZ	33,396	M2	250,00	8 349,00 Kč
U	34			998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	258,780	%	6,22	1 609,61 Kč
776	O			PSV	podlahy povlakové				46 169,61 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	35			776590101	Úprava podkladu nášlapných ploch očištěním	53,720	m2	20,00	1 074,40 Kč
P	36			776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	53,720	m2	15,00	805,80 Kč
P	37			776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	53,720	m2	250,00	13 430,00 Kč
P	38			776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	53,720	m2	210,00	11 281,20 Kč
P	39			776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty (9,27+5,86+0,5)*2 (-2,0*2+0,6+0,8)	25,860	m	28,00	724,08 Kč
						31,260			-5,400
						53,72*1,05			56,406
S	40			28410249	Zátěžové PVC - výběr	56,406	m2	300,00	16 921,80 Kč
						56,406			
S	41			28411007	lišta speciální soklová PVC 10310 15 x 50 mm role 50 m	27,153	m	50,00	1 357,65 Kč
U	42			998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	448,966	%	1,28	574,68 Kč
781	O			PSV	obklady keramické				26 188,08 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	43			781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	35,269	m2	15,00	529,04 Kč
P	44			781	montáž obkladu keramického včetně vyřezání průniků - zásuvky, vypínače 2,1*(4,751*2+2,46+1,7+1,31+2,8)-0,6*1,97-0,8*1,97-0,77*0,85+0,4*0,85*4	35,269	m2	390,00	13 754,79 Kč
						35,269			
S	45			567100	OBKLAD VÝBĚR	38,796	M2	250,00	9 698,89 Kč
P	46			781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 0,85*4+0,77*2+2,1*3	11,240	m	25,00	281,00 Kč
						11,240			
P	47			781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 0,77*2*2	3,080	m	255,00	785,40 Kč
						3,080			
P	48			781674113	Příplatek za montáž obkladů parapetů, ostění z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 0,85*4	3,400	m	15,00	51,00 Kč
						3,400			
U	49			998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	281,127	%	3,87	1 087,96 Kč
783	O			PSV	nátěry				1 280,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	50			783	Nátěr zárubní	4,000	kus	320,00	1 280,00 Kč
784	O			PSV	Malby				11 742,58 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	51			784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 3,93*(9,27+5,95+0,5)*2 53,72	177,279	m2	10,00	1 772,79 Kč
						123,559			53,720
P	52			784453632	Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné místnost v do 5 m 2,25*(1,771+1,16+1,81+4,411)*2 (2,25-2,1)*(2,46+4,751*2+1,7+1,13) 2,25*(6,465-2,75+0,24*2+1,14+2,305) 3,93*(9,27+5,95+0,5)*2 2,05+7,98+19,01+53,72 38,611	305,523	m2	32,00	9 776,74 Kč
						41,184			2,219
						17,190			123,559
						82,760			38,611
P	53			784411302	Pačokování vápenným mlékem se začištěním jednonásobné v místnostech v do 5 m 1,0*2,05*2+2,04*1,14*2-0,8*1,97*2 3,93*(1,5+3,2+0,3+3,4)	38,611	m2	5,00	193,06 Kč
						5,599			33,012
03	B				ZTI				37 985,10 Kč
721	O			PSV	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				4 365,34 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	54			721173702	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 40	5,000	m	150,00	750,00 Kč
P	55			721173703	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 50	10,000	m	170,00	1 700,00 Kč
P	56			721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	2,000	kus	51,00	102,00 Kč
P	57			721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	4,000	kus	57,00	228,00 Kč
P	58			721226312	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	1,000	kus	120,00	120,00 Kč
P	59			721226412	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 50	1,000	kus	250,00	250,00 Kč
P	60			721226432	Zápachová uzávěrka pro dvojřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 50	1,000	kus	350,00	350,00 Kč
P	61			721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	15,000	m	20,00	300,00 Kč
P	62			721001	HL 21 vč. montáže	1,000	ks	500,00	500,00 Kč
U	63			998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	43,000	%	1,52	65,34 Kč
722	O			PSV	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				21 502,38 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	64			722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	48,000	m	180,00	8 640,00 Kč
P	65			722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubici z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	48,000	m	35,00	1 680,00 Kč
P	66			722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	12,000	kus	154,00	1 848,00 Kč
P	67			722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	12,000	kus	142,00	1 704,00 Kč
P	68			722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	2,000	kus	180,00	360,00 Kč
P	69			722231211	Ventil redukční mosazný G 1/2 PN 10 do 100°C k bojleru s 2x vnitřním závitem	1,000	kus	600,00	600,00 Kč
P	70			722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	1,000	kus	150,00	150,00 Kč
P	71			722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	48,000	m	34,00	1 632,00 Kč
P	72			722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	48,000	m	22,00	1 056,00 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka : 2016-011 Výdejna stravy MŠ Komenského Nový Jičín

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									560 000,00 Kč
P	73			722001	Demontáže kanal. vody a HSV práce	35,000	hod	100,00	3 500,00 Kč
U	74			998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	265,900	%	1,25	332,38 Kč
725	O			PSV	Zdravotnicka - zařizovací předměty				12 117,38 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	75			725002	Připojovací tlakové hadice k bateriím	6,000	ks	60,00	360,00 Kč
P	76			725532124	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 160 l / 2 kW	1,000	soubor	6 000,00	6 000,00 Kč
P	77			725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	6,000	soubor	120,00	720,00 Kč
P	78			725819202	Montáž ventilů rohových G 3/4	2,000	soubor	132,00	264,00 Kč
P	79			725821321	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč
P	80			725821322	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	1,000	soubor	1 600,00	1 600,00 Kč
P	81			725822715	Montáž baterie umyvadlové nástěnné s roztečí 150 mm	1,000	kus	235,00	235,00 Kč
P	82			725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	1,000	kus	150,00	150,00 Kč
S	83			725001	Baterie umyvadlová stojánková	1,000	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
U	84			998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	140,290	%	0,63	88,38 Kč
04	B				elektro				42 442,00 Kč
921	O			MON	Montážní práce				14 399,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	85				Kabel CYKY-J 5x6, včetně připojení	7,000	m	25,00	175,00 Kč
P	86				Jistič B25/3, včetně připojení	1,000		50,00	50,00 Kč
P	87				Průrazy do zdí, sekání do zdí	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč
P	88								
P	89				Vodič H05V-K 6, včetně spojovacího materiálu	27,000	m	25,00	675,00 Kč
P	90				Přepětová ochrana SPD T2 (C), TN-S v RJ1	1,000	kus	300,00	300,00 Kč
P	91								
P	92				CYKY-J 3x1,5	35,000	m	21,00	735,00 Kč
P	93				CYKY-J 3x2,5	50,000	m	23,00	1 150,00 Kč
P	94				CYKY-J 5x4	5,000	m	24,00	120,00 Kč
P	95				CYKY-J 5x2,5	6,000	m	24,00	144,00 Kč
P	96				Spínač jednopólový č.1, bílý - komplet	2,000	kus	100,00	200,00 Kč
P	97				Spínač sériový č.5, bílý - komplet	1,000		100,00	100,00 Kč
P	98				Zásuvka jednonásobná s ochranný kolíkema clonkami, 16A, 250V AC, IP40, rámeček, strojek, krytka, pod omítku	12,000	kus	100,00	1 200,00 Kč
P	99				Zásuvka jednonásobná IP44 s ochranný kolíkem a clonkami, s víčkem ,16A, 250V AC, pro montáž na stěnu	1,000	kus	100,00	100,00 Kč
P	100				Zářivkové svítidlo, přisazené, bílá mřížka, elektronický předřadník, 2x36W, 272cd/klm, 3350 lm, Ra80 1235x210x65 vč. zdroje světla	4,000	kus	350,00	1 400,00 Kč
P	101				Nástěnné svítidlo, IP44, E27, 240V AC, vč. LED žárovky 15.5W, 230V AC,	1,000	kus	350,00	350,00 Kč
P	102				LED pásek délka 195cm, studená bílá, vč. napájecího zdroje	1,000	kus	300,00	300,00 Kč
P	103				Spínač trojpólový IP65, nástěnný, 25A, 400V AC	1,000	kus	200,00	200,00 Kč
P	104				Spínač trojpólový zapuštěný pod omítku, 16A, 400V AC, IP40, vč. instalační krabice, svorky PE a N	1,000	kus	200,00	200,00 Kč
P	105				Sekání rýh pro kabely, sádrování	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00 Kč
922	O			MON	Materiály a dodávky				14 693,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	106				Kabel CYKY-J 5x6, včetně připojení	7,000	m	61,00	427,00 Kč
S	107				Jistič B25/3, včetně připojení	1,000	m	400,00	400,00 Kč
P	108								
S	109				Vodič H05V-K 6, včetně spojovacího materiálu	27,000	m	17,00	459,00 Kč
S	110				Přepětová ochrana SPD T2 (C), TN-S v RJ1	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč
P	111								
S	112				CYKY-J 3x1,5	35,000	m	11,00	385,00 Kč
S	113				CYKY-J 3x2,5	50,000	m	17,00	850,00 Kč
S	114				CYKY-J 5x4	5,000	m	42,00	210,00 Kč
S	115				CYKY-J 5x2,5	6,000	m	27,00	162,00 Kč
S	116				Spínač jednopólový č.1, bílý - komplet	2,000	kus	100,00	200,00 Kč
S	117				Spínač sériový č.5, bílý - komplet	1,000	kus	100,00	100,00 Kč
S	118				Zásuvka jednonásobná s ochranný kolíkema clonkami, 16A, 250V AC, IP40, rámeček, strojek, krytka, pod	12,000	kus	150,00	1 800,00 Kč
S	119				Zásuvka jednonásobná IP44 s ochranný kolíkem a clonkami, s víčkem ,16A, 250V AC, pro montáž na stěnu	1,000	kus	200,00	200,00 Kč
S	120				Zářivkové svítidlo, přisazené, bílá mřížka, elektronický předřadník, 2x36W, 272cd/klm, 3350 lm, Ra80	4,000	kus	1 200,00	4 800,00 Kč
S	121				Nástěnné svítidlo, IP44, E27, 240V AC, vč. LED žárovky 15.5W, 230V AC,	1,000	kus	800,00	800,00 Kč
S	122				LED pásek délka 195cm, studená bílá, vč. napájecího zdroje	1,000	kus	1 000,00	1 000,00 Kč
S	123				Spínač trojpólový IP65, nástěnný, 25A, 400V AC	1,000	kus	700,00	700,00 Kč
S	124				Spínač trojpólový zapuštěný pod omítku, 16A, 400V AC, IP40, vč. instalační krabice, svorky PE a N	1,000	kus	700,00	700,00 Kč
927	O			MON	Rozvaděč R1				5 000,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	125				Rozvaděč RJ1, včetně výzbroje, výpletu a připojení	1,000	soubor	3 000,00	3 000,00 Kč
P	126				Montáž a výplet rozvaděče	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč
930	O			MON	hodinové zúčtovací sazby				8 350,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	127				Demontáže v OCEP rozv. na chodbě v 1.PP	1,000	soubor	1 000,00	1 000,00 Kč
P	128				Demontáže elektroinstalace v jídelně a přípravně jídla	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč
P	129				revize elektroinstalace	8,000	hod.	200,00	1 600,00 Kč
P	130				ostatní nespecifikované práce M	25,000	hod.	150,00	3 750,00 Kč
08	B				vybavení kuchyně				168 100,00 Kč
791	O			PSV	montáž velkokuchyní				168 100,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	131			001	Umyvadlo keramické UM.55CM	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka : 2016-011 Výdejna stravy MŠ Komenského Nový Jičín

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									560 000,00 Kč
P	132	001.1			Baterie PL 05 Chrom	1,000	kus	1 200,00	1 200,00 Kč
P	133	002			OMD1 Jednodřez 700/700/850 vnější rozměry Š/H/V: 700/700/850 mm rozměr d.ezu: 600x600x300 mm zadní lem stavitelné nohy	1,000	kus	12 000,00	12 000,00 Kč
P	134	002.1			Baterie PL 02B Chrom	1,000	kus	1 400,00	1 400,00 Kč
P	135	003			OM1 Stůl 800/700/900 mm vnější rozměry Š/H/V: 800/600-700/900 mm celonerezové provedení zadní lem nastavitelná výška nohou	1,000	kus	6 000,00	6 000,00 Kč
P	136	004			Stávající myčka nádobí	1,000	kus	500,00	500,00 Kč
P	137	005			Un. chladnička , 360l bílá LH-998252300 - hrubý objem 360 litrů - celoprostorové statické chlazení - automatické odtávání s vodním vypařováním - uzamykatelné dveře - měnitelné osazení dveří - stavitelné přední podstavce - výborná povrchová úprava - spotřeba energie: 1,9 kWh/24 hod. - vnější rozměry š/h/v: 602/600/1589 mm - vnitřní rozměry š/h/v: 513/433/1418 mm - hmotnost 76 kg - chladivo ekologické R 134a - 6 polic (5 výškov. nastavitelných roštů, 1 spodní)	1,000	kus	15 000,00	15 000,00 Kč
P	138	006			OMD4 Jednod. ez 1500/700/850, s okládací plochou vnější rozměry Š/H/V: 1500/700/850 mm rozměr dřezu: 600x600x300 mm zadní lem stavitelné nohy max. výška odpadu do 40 cm	1,000	kus	11 000,00	11 000,00 Kč
P	139	006.1			Baterie PL 15 Chrom	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč
P	140	007			OM6s St..I 1600/700/900 mm, 2 police, zásuvná dvířka - vnější rozměry Š/H/V: 1600/600-700/900 mm - celonerezové provedení - zadní lem - nastavitelná výška nohou	1,000	kus	20 000,00	20 000,00 Kč
P	141	008			OM4z St..I 1500/700/900 mm,zásuvkový blok (3 zásuvky) - vnější rozměry Š/H/V: 1500/600-700/900 mm - celonerezové provedení - zadní lem - nastavitelná výška nohou	1,000	kus	21 000,00	21 000,00 Kč
P	142	009			Sporák stolní elektrický .. třífázový .. 2x plotýnka: 1,0 kW, f 150 mm .. 2x plotýnka: 2,0 kW, f 180 mm .. 7 teplotních stupňů .. termostatická ochrana proti přehřátí	1,000	kus	15 000,00	15 000,00 Kč
P	143	011			Výdejní vana .. rozměry 714x1276x933 .. pojízdné a nerez provedení .. pracovní teplota 30-95°C .. kapacita 3xGN1/1 .. hmotnost 40-50kg	1,000	kus	22 000,00	22 000,00 Kč
P	144	012			Myčka nádobí včetně dávkovačů a odpadního čerpadla 230V .. rozměry 550x600x830mm .. příkon 3,5kW .. velikost koše 500x500mm	1,000	kus	40 000,00	40 000,00 Kč
P	145	013			Mikrovlnná trouba 900-1000W .. 5 a více programů .. objem 23-30l .. průměr talíře 25-30cm .. maximální rozměry šxhvxv – 500x400x280mm	1,000	kus	6 000,00	6 000,00 Kč
P	146	014			Kombinovaná chladnička .. užitný objem 357l (mrazicí část 88l) .. spotřeba 241kWh/rok .. rozměry 1950x600x625 .. třída A++	1,000	kus	18 000,00	18 000,00 Kč